Documentazione
Tecnica
T46
rev. 0.1
06/2004
© CAME
CANCELLI AUTOMATICI ZL38CANCELLI AU TO MA TI CI
3 mm

AF43S / AF43SM TAM / TOP
AF43SR ATOMO
PROCEDURE COMMUNE DE CODIFICATION
1. taper un code (également pour les archives)
2.placer un cavalier de codifi cation J
3.mémoriser le code
4.enlever le cavalier J
ALGEMENE WERKWIJZE VOOR CODERING
1.Kies een code (ook voor uw archieven)
2.Verplaats de jumper J
3.Sla de code op
4.Plaats jumper J terug in de originele positie
ANLEITUNGEN ZUR CODIERUNG
1.Ordnen Sie einen Code zu (auch für das
Archiv).
2.Schalten Sie den Codierungs-Jumper J ein.
3.Speichern Sie den Code.
4.Schalten Sie den Jumper J wieder aus.
TOP AU QUARTZ - QUARTZ - QUARTZGENAUE
appuyer en séquence sur P1 ou P2 pour mémoriser
le code; à la dixième impulsion, une double sonnerie
confi rme que le code a été mémorisé
Druk afwisselend op de toetsen P1 en P2 om de code in
te geven. Na de tiende toets, hoort u een dubbele biep
als teken dat de memorisatie geslaagd is.
Drücken Sie nacheinander P1 oder P2, um den Code zu
speichern. Nach dem zehnten Impuls signalisiert ein
doppelter Piepton, daß der Code gespeichert worden ist.
code/code/Code
 8       9
J
T2622M  -  T3022M
P1=CH1 - P2=CH2
P3=CH3 - P4=CH4
T264M  -  T304M
P1=CH1
P2=CH2
fig. A
P3=CH1
P4=CH2
J
P1=CH1
P2=CH2
J
fig. B
P1=CH1 - P2=CH4
P1=CH1 - P2=CH3 P1=CH3 - P2=CH2
P1=CH3 - P2=CH4
J
T262M - T302M
FR
AN